
UCHWAŁA NR 253/XLVI/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DUBIECKU 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 
poz. 1372) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) 

Rada Miejska w Dubiecku Uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

Dział 
Rozdział 
paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) Zwiększenia 
kwota zł 

Zmniejszeni
a 

kwota zł 
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 
3 500,00  

40002 Dostarczanie wody 3 500,00  
0830 wpływy z usług 3 500,00  
750 Administracja publiczna 6 400,00  
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 400,00  
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 6 400,00  
756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nie posiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

28 000,00  

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

28 000,00  

0500 wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 28 000,00  
801 Oświata i wychowanie 530 500,00  
80101 Szkoły podstawowe 520 000,00  
2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich, oraz środków o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

330 000,00  

6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich, oraz środków o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

190 000,00  

80104 Przedszkola 10 500,00  
0830 Wpływy z usług 10 500,00  
852 Pomoc społeczna 26 600,00  
85202 Domy pomocy społecznej 6 900,00  
0830 wpływy z usług 6 900,00  
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 19 700,00  
0830 wpływy z usług 19 700,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00E44DAD-1E0A-4B32-9980-FC3DB083B65C. Uchwalony Strona 1



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 114,93 3 500,00 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 13 500,00 3 500,00 
0830 wpływy z usług 13 500,00  
0870 wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  3 500,00 
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką komunalną 614,93  
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej – utylizacja azbestu 
614,93  

 Razem: 609 114,93 3 500,00 

2. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

Dział 
Rozdział 
paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) Zwiększenia 
kwota zł 

Zmniejszenia 
kwota zł 

550 Hotele i restauracje 1 000,00  
55002 Kempingi, pola biwakowe 1 000,00  
4300 zakup usług pozostałych 1 000,00  
600 Transport i łączność 24 500,00 431 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 24 500,00 1 000,00 
4300 zakup usług pozostałych 20 500,00  
4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacone na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
4 000,00  

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   1 000,00 
 W TYM FUNDUSZE SOŁECKIE  500,00 
 ISKAŃ  500,00 

60016 Drogi publiczne gminne  500,00 
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   500,00 

 TARNAWKA 500,00 500,00 
60016 Drogi publiczne gminne 500,00 500,00 
4300 zakup usług pozostałych 500,00  
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   500,00 
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  380 000,00 
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 

przebudowa dróg gminnych 
 380 000,00 

60095 Pozostała działalność  50 000,00 
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - budowa 

mostu na potoku Śliwniczanka 
 50 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 10 500,00  
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 500,00  
4210 zakup materiałów i wyposażenia 10 500,00  

 W TYM FUNDUSZE SOŁECKIE 500,00  
 ISKAŃ 500,00  

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 500,00  
4210 zakup materiałów i wyposażenia 500,00  
710 Działalność usługowa  140 000,00 

71035 Cmentarze  140 000,00 
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - kaplica 

cmentarna Nienadowa 
 140 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00 5 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00E44DAD-1E0A-4B32-9980-FC3DB083B65C. Uchwalony Strona 2



75412 Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 5 000,00 
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom – OSP Drohobyczka (wkład własny) 

3 500,00  

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom – OSP Tarnawka (wkład własny) 

1 500,00  

4280 zakup usług zdrowotnych  2 800,00 
4430 różne opłaty i składki  2 200,00 
801 Oświata i wychowanie 523 400,00  

80101 Szkoły podstawowe 520 000,00  
4017 wynagrodzenia osobowe pracowników 21 000,00  
4117 składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00  
4127 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00  
4177 wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00  
4217 zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00  
4247 zakup środków dydaktycznych i książek 30 000,00  
4277 zakup usług remontowych 145 000,00  
4307 zakup usług pozostałych 52 000,00  
6067 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00  
80113 Dowożenie uczniów do szkół 3 400,00  
4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 400,00  
852 Pomoc społeczna 26 600,00  

85202 Domy pomocy społecznej 26 600,00  
4330 zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego                       
26 600,00  

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 400 614,93 550 000,00 
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 380 000,00  
4300 zakup usług pozostałych 380 000,00  
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20 000,00  
4300 zakup usług pozostałych 20 000,00  
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką komunalną 614,93 550 000,00 
4300 zakup usług pozostałych 614,93  
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – budowa 

punktu zbiórki odpadów komunalnych 
 550 000,00 

926 Kultura fizyczna  60 000,00 
92601 Obiekty sportowe  60 000,00 
6050 wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych 

będących w użytkowaniu jednostek budżetowych  – 
przyszkolne boiska sportowe 

 60 000,00 

 Razem: 991 614,93 1 186 000,00 

3. § 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

ust. 1. Ustala się dochody budżetu Miasta i Gminy Dubiecko na 2021 rok  w wysokości –  57 517 324,78 zł, 
w tym: 

a) dochody bieżące – 50 678 421,87 zł 

b) dochody majątkowe – 6 838 902,91 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00E44DAD-1E0A-4B32-9980-FC3DB083B65C. Uchwalony Strona 3



ust 2. Ustala się wydatki budżetu Miasta i Gminy Dubiecko na 2021 rok w wysokości  - 60 016 690,78 zł 
w tym: 

a) wydatki bieżące  - 50 669 051,52 zł 

b) wydatki majątkowe – 9 347 639,26 zł 

ust 3. Ustala się deficyt budżetu na 2021 rok w kwocie 2 499 366,00 zł. 

ust. 4. Źródłem pokrycia deficytu budżetu będą: 

a) wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 479 055,99 zł, 

b) środki otrzymane w 2020 roku z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na wydatki inwestycyjne 
1 020 310,01 zł. 

ust. 5. Określa się przychody budżetu w kwocie  3 376 566,00 zł z tego: 

a) § 905 „Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach” w kwocie 1 020 310,01 zł, 

b) § 950 „Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy” w kwocie 2 356 255,99 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dubiecko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Jerzy Brożyna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00E44DAD-1E0A-4B32-9980-FC3DB083B65C. Uchwalony Strona 4



 
Uzasadnienie 

Zmiany dokonane w budżecie polegają na: 

1.Zwiększeniu dochodów bieżących o ponadplanowe wpływy z tytułu: 

- sprzedaży usług dowozu wody i wywozu ścieków, 

- podatku od czynności cywilnoprawnych, 

2.Zwiększenie dochodów bieżących o wpłaty mieszkańców korzystających z programu na dofinansowanie 
zadania polegającego na usuwaniu wyrobów zawierających azbest w kwocie 614,93 zł. 

3.Zwiększeniu dochodów i wydatków majątkowych na podstawie umowy powierzenia grantu w ramach 
projektu „Dostępna szkoła – innowacyjne rozwiązania w kreowaniu przyjaznej przestrzeni edukacyjnej 
z uwzględnieniem potrzeb uczniów oraz otoczenia” realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza 
Edukacja Rozwój 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w kwocie 
520 000,00 zł. 

4.Zwiększeniu wydatków bieżących związanych z realizacją zadania pn. „Usuwanie wyrobów zawierających 
azbest z terenu gminy Dubiecko” w kwocie 614,93 zł. 

5.Zwiększeniu wydatków bieżących i zmniejszeniu wydatków majątkowych zgodnie z wnioskiem i uchwałą 
sołectwa Iskań i sołectwa Tarnawka o zmianie przeznaczenia środków z funduszu sołeckiego na 2021 rok 

6.Zwiększeniu wydatków bieżących w związku z udzieleniem dotacji celowej dla OSP Tarnawka – kwota 
1 500,00 zł i OSP Drohobyczka – kwota 3 500,00 zł, na wkład własny do realizowanego zadania w ramach 
zadania publicznego z udziałem środków z MSWiA  pn. „Przygotowanie jednostek OSP do działań ratowniczo-
gaśniczych”. 

7.Zwiększeniu wydatków bieżących w dziale „Gospodarka odpadami komunalnymi” – kwota 380 000,00 zł 

8.Zmniejszeniu wydatków majątkowych na zadaniach: 

- Przebudowa dróg gminnych – usuwanie skutków klęsk żywiołowych –380 000,00 zł 

- budowa mostu na potoku Śliwniczanka – 50 000,00 zł 

- budowa kaplicy cmentarnej w miejscowości Nienadowa – 140 000,00 zł 

- budowa PSZOK-u – kwota 550 000,00 zł 

- budowa przyszkolnych boisk – kwota 60 000,00 zł 

Powyższe zadania nie zostaną w tym roku zrealizowane. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

mgr Jerzy Brożyna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00E44DAD-1E0A-4B32-9980-FC3DB083B65C. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



